Schad 11 121

Salmuth, Heinrich: *De Natalitio Veterum Ritu Dissertatio Iuridico-Politica: . . . Friderico: S. R. Imp. Elector. Palat. Boiar. Et Silesiae Duci . . .* – Ambergae: Förster, 1619. [42] Bl.

Schad 11 122

Claro, Giulio: *Volumen, alias liber 5, in quo omnium criminum materia sub receptis sententijs copiosissime tractatur: ita ut nil ulterius desiderari possit, quod, cum ad reorum persecutionem, tum ad ipsorum defensionem, faciat; cum in.* – Venetiis: de Antoniis, 1570. 229 Bl.

Schad 11 123

Mandosi, Quintiliano: *Praxis signaturae gratiae . . . Quintiliani Mandosii.* – Has postera ed. ab auctore ipso revisa . . . – Venetiis: Ziletti, 1571. 93 Bl.

Schad 11 124

Collurafi, Antonio: *Il nobile Veneto.* – Venetia: Muschio, 1623. 255 S.

Schad 11 125

Colerus, Matthias: *Matthiae Coleri Decisiones Germaniae: acc. ind. geminus*. Schultes, Jacob [Hrsg.] – Lipsiae: Grosse, 1603. 614 S.

Schad 11 126

Pacis compositio inter principes et ordines Imperii Romani catholicos atque Augustanae Confessioni adhaerentes in comitiis Augustae anno M.D.LV. edita. Laymann, Paul [Hrsg.] – Dilingae: Sutor, 1629. 467, 55 S.

Schad 11 127

Controversia Ferrariensis: Sive Responsum Iuris Feudale, In Causa Eleganti, Ardua, Longeque Difficilima, Tum ob rei magnitudinem, tum ob articulorum difficultatem, Serenissimi Don Caesaris, Ducis Ferrariae, &c. contra Clementem quondam VIII. Pontificem Romanum: In Quo Non Solum Multae Utiles Et Scitu Dignissimae Quaestiones, de Primatu, Praerogativa, Iurisdictione, &c. Pontificis Romani, solide discutuntur: sed insuper etiam luculenter & plenissime ostenditur, Ducatum Et Vicariatum Ferrariensem donatum esse pleno iure, non autem in Feudum concessum. – Francofurti: Spieß, 1606. 81 [i.e. 71] S.

Schad 11 128

Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607. [4] Bl., 296 S.

Schad 11 129-11 139

Marsilio, Giovanni: »Joan. marsilius presbyter Neapolitanus sacrae theologiae doctor catholicae veritatis audiendae studiosis«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

Othelio, Marco Antonio: »Responsum ... redditum pro decretis serenissimae reipublicae Venetae«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

Pellegrini, Marco Antonio: »Responsum ... redditum pro decretis eiusdem serenissimae reipublicae ...«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

Quirino, Antonio: »Relatio rationum serenissimae reipubl. Venetae, difficultatibus Pauli V. ... oppositarum«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

»Responsio doctoris cuiusdam theologici ad literas quasdam a reverendo quodam eius amico ipsi scriptas super censuris seu excommunicatione Pauli V. ...«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

Sarpi, Paolo: »Considerationes censurarum Pauli V. ... contra serenissimam rempublicam Venetam concepta & in lucem missae a Paulo Veneto«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

Scaynus, Joachimus: »Responsum ... redditum pro decretis serenissimae reipublicae Venetae«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

»Sermo apologeticus pro ... reipubl. Venetae vetustissima et incorrupta et a maioribus summa virtute summisque laboribus parta ac constituta libertate ...«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de novo Ecclesiis & Monasteriis ... III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem ... Responsiones ... Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae*. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.

Schad 11 129-11 139

»Tractatio de interdicto Pauli V. pontificis, in qua demonstratur, quod legitime non sit publicatum et propterea ob multas causas ecclesiasticos ...«. In: *Pauli V. Papae Excommunicationis Sententia, Adversus Serenissimum Ducem & Senatum ac universum Dominium Venetum: Ob Decreta Sua I. De non alienandis bonis immobilibus in personas Ecclesiasticas. II. De non erigendis de*

novo Ecclesiis & Monasteriis . . . III. De iudicandis & puniendis Clericis pro criminibus gravibus & atrocibus. Et Pro Iisdem . . . Responsiones . . . Nuper ex Italico maximam partem in Latinum versae, & in lucem editae. Paulus <Papa, V.> – Francofurti: Neben, 1607.